
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 16.01.2026 do 19.01.2026

Linka 727048: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 1 až 13,17,19,23 až 59,69,71)

Linka 726048: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav (spoj 201)

69 71 3 5 7 9 201 11 13 17 19 23 25 27 29 1 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59

5 1 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

100   5:05 5:35 6:03 6:23  6:43 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13  13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:05 20:05 21:17 22:47

100   5:07 5:37 6:05 6:25  6:45 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15  13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:07 20:07 21:18 22:48

100   5:08 5:38 6:06 6:26  6:46 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16  13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:08 20:08 21:19 22:49

100   5:09 5:39 6:07 6:27  6:47 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17  13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:09 20:09 21:20 22:50

101   5:11 5:41 6:09 6:29  6:49 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19  13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:11 20:11 21:22 22:52

101   5:12 5:42 6:10 6:30  6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20  13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:12 20:12 21:23 22:53

101   5:14 5:44 6:13 6:33  6:53 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23  13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:14 20:14 21:25 22:55

101   5:15 5:45 6:14 6:34  6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:15 20:15 21:26 22:56

101   5:16 5:46 6:15 6:35  6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25  13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:16 20:16 21:27 22:57

101   5:17 5:47 6:16 6:36  6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:17 20:17 21:27 22:57

101   5:18 5:48 6:18 6:38  6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28  13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:18 20:18 21:28 22:58

101   5:19 5:49 6:19 6:39  6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:19 20:19 21:29 22:59

101   5:20 5:50 6:20 6:40  7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30  13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:20 20:20 21:30 23:00

101 ^0:16 ^0:24 5:22 5:52 6:22 6:42  7:02 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:22 20:22 21:32 23:02

101 0:16 0:24 5:22 5:52 6:22 6:43  7:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33  13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:22 20:22 21:32 23:02

101 0:17 0:25 5:23 5:53 6:23 6:44  7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:23 20:23 21:33 23:03

101 0:19 0:27 5:25 5:55 6:25 6:46  7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36  13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:25 20:25 21:35 23:05

101 0:20 0:28 5:26 5:56 6:26 6:47  7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:26 20:26 21:36 23:06

610 0:22 0:30 5:28 5:58 6:28 6:49  7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:28 20:28 21:38 23:08

610 0:23 0:31 5:29 5:59 6:29 6:51  7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:29 20:29 21:39 23:09
  5:43  6:43   7:13   8:43  10:43  12:43  13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43  17:43  18:43     

  5:41  6:41   7:11 7:41  8:41  10:41  12:41  13:41  14:41 15:11 15:41 16:11 16:41  17:41 18:11 18:41     

610 0:24 0:32 5:30 6:00 6:30 6:52 7:12 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:30 20:30 21:40 23:10

610 0:26 0:34 5:32 6:02 6:32 6:54 7:14 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:32 20:32 21:42 23:12

610 0:27 0:35 5:33 6:03 6:33 6:55 7:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:33 20:33 21:43 23:13

610 0:28 0:36 5:34 6:04 6:34 6:56 7:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:34 20:34 21:44 23:14

610        7:17   8:47 9:47  11:47    14:17    16:17    18:17      

610        7:20   8:50 9:50  11:50    14:20    16:20    18:20      

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 48 X jede v pracovních dnech

zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení 1 jede v pondělí

zastávka celodenně na znamení 5 jede v pátek

spoj jede po jiné trase ^ Spoj odjíždí ze zastávky před kostelem.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlemH

Brno, Hněvkovského (z)

K

 151  Brno

 151  Židlochovice

Kobylnice, ObÚ

Prace, škola (z)

Prace, náves

Prace, točna

(z)

Prace, Aloise Slováka (z)

Prace, Mohyla míru

Brno, Holásky (z)

Brno, Dvorska, smyčka (z)

Kobylnice, Na Rybníku (z)

Kobylnice

Brno, Rolencova (z)

Brno, Holásecká (z)

Brno, Hanácká (x)

Brno, Vítězná (z)

Brno, Pratecká (z)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (VÝLUKA BRNO, KAŠTANOVÁ I)

48 Brno - Kobylnice - Prace (I. část)

PLATÍ POUZE V PÁTEK 16. 1. A V PONDĚLÍ 19. 1. 2026
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



(x)

Brno, Ráječek (z)

Brno, Popelova (z)

Brno, Prodloužená (z)

Brno, V aleji (z)

Brno, Úzká

Brno, Autobusové nádraží (x)

Brno, Železniční (z)

Brno, Konopná (x)

Brno, Komárov

Brno, Vlčkova (x)

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 16.01.2026 do 19.01.2026

Linka 727048: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

335 337 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H

100   6:37 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:17 22:47

100   6:38 8:06 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:18 22:48

100   6:39 8:07 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:19 22:49

100   6:40 8:08 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:20 22:50

101   6:42 8:10 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:22 22:52

101   6:43 8:11 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:23 22:53

101   6:48 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:28 22:58

101   6:49 8:17 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:29 22:59

101   6:50 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:30 23:00

101   6:52 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:32 23:02

101   6:53 8:21 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:33 23:03

101   6:54 8:22 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:34 23:04

101   6:55 8:23 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:35 23:05

101 ^0:24 ^2:24 6:57 8:25 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37 23:07

101 0:24 2:24 6:57 8:25 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37 23:07

101 0:25 2:25 6:58 8:26 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:38 23:08

101 0:27 2:27 7:00 8:28 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:40 23:10

101 0:28 2:28 7:01 8:29 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:41 23:11

610 0:30 2:30 7:03 8:31 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43 23:13

610 0:31 2:31 7:04 8:32 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 23:14

610 0:32 2:32 7:05 8:33 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:45 23:15

610 0:34 2:34 7:07 8:35 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47 23:17

610 0:35 2:35 7:08 8:36 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48 23:18

610 0:36 2:36 7:09 8:37 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:49 23:19

610    8:38 9:40  11:40  13:40  15:40  17:40      

610    8:41 9:43  11:43  13:43  15:43  17:43      

Vysvětlivky:

zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení 6 jede v sobotu

zastávka celodenně na znamení + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj jede po jiné trase ^ Spoj odjíždí ze zastávky před kostelem.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

(x)

(z)

K

H

Kobylnice, ObÚ

Prace, škola (z)

Prace, náves

Prace, točna

Prace, Aloise Slováka (z)

Prace, Mohyla míru

Brno, Vlčkova (x)

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, Dvorska, smyčka (z)

Kobylnice, Na Rybníku (z)

Kobylnice

Brno, Rolencova (z)

Brno, Holásecká (z)

Brno, Hanácká (x)

Brno, Vítězná (z)

Brno, Pratecká (z)

Brno, Zámecká (z)

Brno, Šromova (z)

Brno, Chrlické náměstí (x)

Brno, V rejích (z)

Brno, Holásky (z)

Brno, Hněvkovského (z)

Brno, Úzká

Brno, Autobusové nádraží (x)

Brno, Železniční (z)

Brno, Konopná (x)

Brno, Komárov

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (VÝLUKA BRNO, KAŠTANOVÁ I)

48 Brno - Kobylnice - Prace (II. část)

PLATÍ POUZE V SOBOTU 17. 1. A V NEDĚLI 18. 1. 2026
Číslo spoje: 
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 16.01.2026 do 19.01.2026

Linka 727048: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2,6 až 30,34 až 68)

Linka 726048: Přepravu zajišťuje: BORS Břeclav a.s.,Bratislavská 26,690 62 Břeclav (spoj 202)

2 64 6 8 10 12 14 16 202 18 66 20 22 24 26 28 30 34 62 36 38 40 42 44 46 48 50 68 52 54 56 58 60

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H HA H H H H H H H H H HB H H H H H H H H H H H H H H

610          7:21     10:31  12:31    14:31    16:31    18:31     

610          7:22     10:32  12:32    14:32    16:32    18:32     

610 4:15 4:55 5:24 5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:18 7:24  8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:38 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:27 20:16 21:16 22:16

610 4:15 4:55 5:24 5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:18 7:24  8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:38 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:27 20:16 21:16 22:16

610 4:16 4:56 5:25 5:45 6:05 6:25 6:45 7:05 7:19 7:25  8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:39 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:28 20:17 21:17 22:17

610 4:18 4:58 5:28 5:48 6:08 6:28 6:48 7:08 7:22 7:28 7:48 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:42 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:30 20:19 21:19 22:19
            8:42  10:42  12:42 13:42   14:42  15:42    17:42       

610 4:19 4:59 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09  7:29 7:49 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:31 20:20 21:20 22:20
4:19 5:13 5:43   6:43  7:13     8:43  10:43  12:43 13:43  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43  17:43  18:43     

610 4:20 4:59 5:29 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09  7:29 7:49 8:09 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39  14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:31 20:20 21:20 22:20

610 4:21 5:00 5:30 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10  7:30 7:50 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:32 20:21 21:21 22:21

101 4:23 5:02 5:32 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12  7:32 7:52 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42  14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:34 20:23 21:23 22:23

101 4:24 5:03 5:33 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13  7:33 7:53 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:35 20:24 21:24 22:24

101 4:26 5:05 5:35 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15  7:35 7:55 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45  14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:37 20:26 21:26 22:26

101 4:27 5:06 5:36 5:56 6:16 6:36 6:56 7:16  7:36 7:56 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46  14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:38 20:27 21:27 22:27

101 4:28 5:08 5:38 5:58 6:18 6:38 6:58 7:18  7:38 7:58 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48  14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:39 20:28 21:28 22:28

101 4:29 5:09 5:39 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19  7:39 7:59 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49  14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:40 20:29 21:29 22:29

101 4:30 5:10 5:40 6:00 6:20 6:40 7:00 7:20  7:40 8:00 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50  14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:41 20:30 21:30 22:30

101 4:31 5:11 5:41 6:01 6:21 6:41 7:01 7:21  7:41 8:01 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51  14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:42 20:31 21:31 22:31

101 4:32 5:12 5:42 6:02 6:22 6:42 7:02 7:22  7:42 8:02 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52  14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:43 20:32 21:32 22:32

101 4:33 5:13 5:43 6:03 6:23 6:43 7:03 7:23  7:43 8:03 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53  14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:44 20:33 21:33 22:33

101 4:34 5:14 5:44 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24  7:44 8:04 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54  14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:45 20:34 21:34 22:34

101 4:35 5:16 5:46 6:06 6:26 6:46 7:06 7:26  7:46 8:06 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56  14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:47 20:35 21:35 22:35

101 4:36 5:17 5:47 6:07 6:27 6:47 7:07 7:27  7:47 8:07 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57  14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:48 20:36 21:36 22:36

101 4:38 5:19 5:49 6:09 6:29 6:49 7:09 7:29  7:49 8:09 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59  14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:50 20:38 21:38 22:38

101 4:38 5:20 5:50 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30  7:50 8:10 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00  14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:51 20:38 21:38 22:38

101 4:39 5:22 5:52 6:12 6:32 6:52 7:12 7:32  7:52 8:12 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:52 20:39 21:39 22:39

100 4:40 5:23 5:53 6:13 6:33 6:53 7:13 7:33  7:53 8:13 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03  14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:53 20:40 21:40 22:40

100 4:41 5:24 5:54 6:14 6:34 6:54 7:14 7:34  7:54 8:14 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:54 20:41 21:41 22:41

100 4:42 5:25 5:55 6:15 6:35 6:55 7:15 7:35  7:55 8:15 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:55 20:42 21:42 22:42

100 4:45 5:29 5:59 6:19 6:39 6:59 7:19 7:39  7:59 8:19 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:58 20:45 21:45 22:45

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 48 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka celodenně na znamení X jede v pracovních dnech

zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení A pokračuje jako linka 151 do zastávky Šlapanice, Riegrova

spoj jede po jiné trase B pokračuje jako linka 151 do zastávky JírovaK

Brno, Rolencova (z)

Brno, Holásky (z)

Brno, V aleji (z)

Brno, Prodloužená (z)

Brno, Popelova (z)

(x)

Brno, Hněvkovského (z)

Brno, Sazenice (z)

Brno, Mariánské náměstí (z)

Brno, Konopná (x)

Brno, Železniční (z)



(z)

Brno, ÚAN Zvonařka

N
e

lz
e

 v
y
d

a
t

Brno, Úzká

Brno, Ráječek (z)

Brno, Vítězná (z)

Brno, Hanácká (x)

Brno, Revoluční (x)

Brno, Holásecká (z)

Prace, točna

Prace, náves

 151  Židlochovice

Kobylnice        
 151  Brno

Úsek Zóna Zastávka

Prace, Mohyla míru

Prace, Aloise Slováka (z)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (VÝLUKA BRNO, KAŠTANOVÁ I)

48 Prace - Kobylnice - Brno (I. část)

PLATÍ POUZE V PÁTEK 16. 1. A V PONDĚLÍ 19. 1. 2026
Číslo spoje: 

Prace, škola (z)

Brno, Dvorska, smyčka (z)

Brno, Vlčkova (x)

Brno, Pratecká (z)

Kobylnice, ObÚ

Kobylnice        

Kobylnice, Na Rybníku (z)

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 16.01.2026 do 19.01.2026

Linka 727048: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

334 336 338 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

610       10:24  12:24  14:24  16:24  18:24     

610       10:25  12:25  14:25  16:25  18:25     

610 0:36 4:51 5:51 7:16 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:16 21:16 22:16

610 0:36 4:51 5:51 7:16 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:16 21:16 22:16

610 0:37 4:52 5:52 7:17 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:17 21:17 22:17

610 0:39 4:54 5:54 7:19 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:19 21:19 22:19

610 0:40 4:55 5:55 7:20 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:20 21:20 22:20
      +10:41             

610 0:41 4:56 5:56 7:21 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:21 21:21 22:21

101 0:43 4:58 5:58 7:23 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:23 21:23 22:23

101 0:44 4:59 5:59 7:24 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:24 21:24 22:24

101 0:46 5:01 6:01 7:26 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:26 21:26 22:26

101 0:47 5:02 6:02 7:27 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:27 21:27 22:27

101 0:48 5:03 6:03 7:28 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:28 21:28 22:28

101  5:04 6:04 7:29 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:29 21:29 22:29

101  5:05 6:05 7:30 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:30 21:30 22:30

101  5:06 6:06 7:31 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:31 21:31 22:31

101  5:07 6:07 7:32 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:32 21:32 22:32

101  5:08 6:08 7:33 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:33 21:33 22:33

101  5:10 6:10 7:35 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:35 21:35 22:35

101  5:10 6:10 7:35 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:35 21:35 22:35

101  5:11 6:11 7:36 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:36 21:36 22:36

101  5:15 6:15 7:40 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:40 21:40 22:40

101  5:15 6:15 7:40 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:40 21:40 22:40

101  5:16 6:16 7:41 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:41 21:41 22:41

100  5:17 6:17 7:42 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:42 21:42 22:42

100  5:18 6:18 7:43 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:43 21:43 22:43

100  5:19 6:19 7:44 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:44 21:44 22:44

100  5:22 6:22 7:47 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:47 21:47 22:47

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 48 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka celodenně na znamení 6 jede v sobotu

zastávka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a neděli celodenně na znamení + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

spoj jede po jiné trase

Brno, Úzká



(z)

(x)

K

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, V rejích (z)

Brno, Chrlické náměstí (x)

Brno, Šromova (z)

Brno, Zámecká (z)

Brno, Hněvkovského (z)

Brno, Holásky (z)

Brno, Sazenice (z)

Brno, Mariánské náměstí (z)

Brno, Konopná (x)

Brno, Železniční (z)

Brno, ÚAN Zvonařka

Brno, Vítězná (z)

Brno, Hanácká (x)

Brno, Revoluční (x)

Brno, Holásecká (z)

Brno, Rolencova (z)

Brno, Pratecká (z)

Prace, Mohyla míru

Prace, Aloise Slováka (z)

Prace, točna

Prace, náves

Prace, škola (z)

Kobylnice, ObÚ

Kobylnice
 151  Brno

Kobylnice, Na Rybníku (z)

Brno, Dvorska, smyčka (z)

Brno, Vlčkova (x)

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (VÝLUKA BRNO, KAŠTANOVÁ I)

48 Prace - Kobylnice - Brno (II. část)

PLATÍ POUZE V SOBOTU 17. 1. A V NEDĚLI 18. 1. 2026
Číslo spoje: 
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